



JR. ATAHUALPA NRO. 1598 PROV. CONST. DEL CALLAO -
PROV. CONST. DEL CALLAO - CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO

R.U.C.: 20611176491

FACTURA
ELECTRONICA

F001 - 0000207

FECHA DE EMISIÓN: 27-10-2023

FECHA DE VENCIMIENTO: 26-11-2023

R.U.C. Nro: 20611346582

SEÑOR(ES): CONSORCIO INTI RAYMI

DIRECCION: C.R SAN FELIPE NRO. 37 - ED. CENTRO COMERCIAL - LIMA - LIMA - JESÚS MARÍA

CONDICION: CREDITO 30 DIAS

ORDEN DE COMPRA:

GUIAS: -

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	PRECIO	IMPORTE
1	003521	PLANCHA DE ACERO LAC DE 1/2" X 1500 X 3000	12.00		1,544.85583	18,538.27
2	000792	PERFIL DE ACERO LAC ANG. 2 1/2" X 2 1/2" X 3/16" X 6M	24.00		98.89833	2,373.56
3	003522	PERFIL DE ACERO LAC ANG. 2" X 2" X 3/16" X 6M	28.00		77.66964	2,174.75
4	000793	PERFIL DE ACERO LAC ANG. 1 1/2" X 1 1/2" X 3/16" X 6 M	36.00		54.74583	1,970.85

SON: VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON 76/100 SOLES



Autorizado mediante la
R.I. Nro.
034-005-0005315

Op.gravada:	S/	25,057.43
Op.inafecta:	S/	0.00
Op.exonerada:	S/	0.00
Op.gratuita:	S/	0.00
Total Descuentos:	S/	0.00
I.S.C.:	S/	0.00
I.G.V.:	S/	4,510.33

IMPORTE TOTAL: S/ 29,567.76

DEPOSITO EN EFECTIVO
ATE. 02-11-2023

CTA...: 0011-0139-38-0100102206 DIV: SOLES
TIT...: CONSORCIO INOHANA EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 15.567.76

C/C ITF...: S/ 0.75

CLAVE: B633/T1N1/P041085 /000001191/17:51
OF.SANTA ANITA

PAG: 1/ 1

DEPOSITO EN EFECTIVO
SAN JUAN DE LURIGANCHO. 31-10-2023

CTA...: 0011-0139-38-0100102206 DIV: SOLES
TIT...: CONSORCIO INOHANA EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 14.000.00

C/C ITF...: S/ 0.70

CLAVE: B633/6Y22/P034187 /000001159/17:10
OF.CANTO GRANDE

PAG: 1/ 1